
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Non Classificato (50% = 4 Giri)

Num.
6

521
56

232
372
311
102
14

259
404
414

5
87

151
4

Nome
COLUCCI MICHELE
TRINCHILLO GIUSEPPE
SADEK KARIM
ESPOSITO LUIGI
CARLI ALESSIO
PICARIELLO ANDREA
CURCI ANIELLO
FRANCO GIOVANNI
PASCALE VALENTINO
GRASSO ANTONIO
TORTELLI LAPO

BOCCIA LUIGI
ZARRILLI ANTONIO
ALIBERTI ALFONSO
BARBERA AGOSTINO

Motoclub/Team
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
KAIATIA
BOCCIA
PEGASO
CERBONE
ULTRACROSS
BOCCIA
CERBONE
BOCCIA
BOCCIA

BOCCIA
D.T.O. RACING
CERBONE
SAYAN

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

125 JUNIOR

Marca
SUZUKI
KTM
KTM
SUZUKI
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HUSQVARNA
YAMAHA

HUSQVARNA
KAWASAKI
SUZUKI
KTM

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7

3

Tempo Totale
11:05.983
11:14.238
11:15.057
11:24.208
11:31.265
11:47.238
11:48.311
11:56.166
11:58.230
12:07.706
12:21.379

6:12.389

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20

0
0
0
0

Tempo Migliore
1:22.190
1:23.787
1:23.675
1:23.758
1:23.949
1:27.770
1:27.430
1:28.551
1:24.810
1:36.916
1:34.123

2:21.281

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

8.255

Velocità  Media

51,893

Miglior tempo sul giro

1:22.190

Velocità Migliore

52,561

Giro Migliore di

6 - COLUCCI MICHELE

Stampato: 27/10/2013 16.21.32

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

IX Memorial A. Biancardi
MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:04:36

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

27/10/2013 15:50

MC BOCCIA
www.ultracross.it     - Timing -IX MEMORIAL A. BIANCARDI


